
Viessmann Vitodens 050-W 19kW kotel kombi
(průtokový) Z024664/7987386

» Ohřev vody, topení » Kotle » Kondenzační kotle

Koupelny a Dlažby
Čujkovova 2726/48a, Ostrava – Zábřeh, 70030

733625098
info@koupelnyadlazby.cz

25.4.2025 15:36
1/1

Kód produktu 590769 

Nástěnný plynový kondenzační kotel Vitodens 050-W s
průtokovým ohřevem vody.

Dostupnost na hlavním skladě: skladem

Popis
• Jmenovitý tepelný výkon: 3,2 až 19 kW. • Malý počet
taktů i při nízkém odběru tepla díky optimalizaci
intervalů přestávek a velkému regulačnímu rozsahu až
1:8. • Účinnost až do 98 % (Hs) /109 (Hi) díky
výhřevným plochám Inox-Radial. • Výhřevné plochy
Inox-Radial se samočistícím efektem hladkých stěn z
nerezu díky usměrněnému toku kondenzátu a spalin. •
Válcový hořák Matrix Plus s vysokým stupněm využití z
ušlechtilé nerezavějící oceli – snížený obsah emisí NOx.
• Regulace spalováni Lambda

Parametry
Výrobce Viessmann 


